Edita, cându concedu ajutările. — Pretului: pe la un fl. pe ¼, 3 fl. v. a. Trieri este de 16 fl. v. a. pe unu anu s'au 8 galbini mon. suverăni.

Anulu XXXII.

Se prenumera la postele c. r., și pe la DD. corespondenți. — Pentru serie 6 cr. Taca timbrala a 30 cr. de facare publică.

Nr. 85.

Brasiovu 17/5 Novembre

1869.

MONARHIA AUSTRO-UNGARICA.

Transilvania.

Contribuții

pentru Tofaleni, victimele br. Apror, cari se afla inca totu sub cerulu liberu, asteptandu indurare dela confrați, si dreptate dela regimu:

Domnulu meu!

Tipetele si vaielele celoru 300 de victime din Tofaleni au petrunsi pana si animele tenerimile dela scol'a normale si de fetitie din Nasedu.